
ROZDÍL

Chaozz

Teď poslouchejte nikoho to nezabije 
když vám dám malou lekci anatomie 
každej člověk má jednu hlavu jedno tělo 
i ruce jen pohlaví rozlišovat by se mělo 
ve vnitř mozek srdce játra plíce a střeva 
ať  mi nikdo netvrdí že je tam nemá 
a že ten je tmavší kůže a tenhle zase ne 
je už jen povrchní a nedůležité 
tak ať si jak si zbarveném jedno je daný 
ať kohokoliv rozpářu vyteče to samí 
a tohle všechno platí i pro další rozdělení 
ať bohatej či chudej fagt  rozdílu tu není 
tak s prachama bejt nechej mě 
ať se svlíknem z čehokoliv pod tim vypadáme stejně 
jinak vás pošlu tam kam bych sám těžko chodil 
černej, žlutej, bílej , bohatej, chudej tak v čem je rozdíl?! 

R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 

R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys hovno věděl

I násilí a zabíjení víc podob má 
končí to ale všechno stejně tunel, světlo, tma 
když vrah vezme sekeru a rozseká ti hlavu 
nebo když střepina z granátu ukončí tvou snahu 
když tě někdo pro prachy zbaví tvý prdele 
nebo když atomová bomba udělá z tebe hromádku popele 
když někdo vezme nůž a podřízne ti krk 
nebo bomba tě rozfouká jako bys byl prd 
když terorista zabíjí jen pro zábavu 
nebo když tanky zbraně střílej do davu. 
A kdo vede války ?! No přece politici! 

To jsou ty jediný co zasloužej si brokovnici! 
Nebo tarasnici protože války jenom oni chtěj
normální lidi radši v klidu spěj 
vrah i politik ze stejnýho semene se zrodil 
život je život tak v čem je rozdíl?!

R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys hovno věděl

Vrahům sebevrahům další rozdíl nevidím
napadá mě tohle to když procházím neživym světem 
co tady zbyde našim dětem 
když ten náš svět si ničíme kde můžem 
děláme víc dětí stavíme víc domů 
děláme víc papírů než stromů hm! 
Když sebevrah ukončí svůj život skokem z mostu
nebo když se zbavujeme lesního porostu 
když sebevrah strčí svojí hlavu do oprátky 
nebo když si za domem děláme různý skládky. 
Jakej je rozdíl když zabiju sám sebe 
nebo když odpad a smradim čistý nebe 
a tak dál a tak dál tendle soud trval by věčnost 



než by se nám tu to všechno špatný sešlo 
sebevrah jak sebevrah stejnou blbost zplodil 
dojde na to vždycky sám tak řekni kde je rozdíl?!

R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys nevěděl 
R.O.Z.D.Í.L kdybys neviděl tak bys hovno věděl

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

